
No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,110,000 落札

2 1,135,000杉山機工　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年1月16日

最低制限価格

\1,221,000
予定価格

特記事項

業者名

\1,218,000

契約方法

株式会社　光洋

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300502
令和5年11月7日

案件番号

期間（自）

上下水道部上水道課
入札（見積）日

令和5年11月8日

1604 産業農業機器  1605 その他

契約予定日 令和5年11月8日
履行（納品）場所

テレメータシステム
伊勢市中須町１９６１　中須水源地

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 5,280,000 落札

2 5,600,000杉山機工　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年1月15日

最低制限価格

\5,808,000
予定価格

特記事項

業者名

\6,698,000

契約方法

石川商工　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300514
令和5年11月21日

案件番号

期間（自）

教育委員会学校教育課
入札（見積）日

令和5年11月22日

1301 電化製品  1403 冷暖房空調機器

契約予定日 令和5年11月22日
履行（納品）場所

業務用ヒーター
伊勢市立中島小学校　ほか１７校

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 3,840,000 落札

2 4,860,000

3 5,370,000石川商工　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月22日

最低制限価格

\4,224,000
予定価格

特記事項

業者名

\7,800,000

契約方法

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

株式会社　山口商会　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300515
令和5年11月21日

案件番号

期間（自）

危機管理部防災施設整備課
入札（見積）日

令和5年11月22日

1502 防災用品  1702 衛生材料

契約予定日 令和5年11月22日
履行（納品）場所

備蓄物資【携帯トイレ】
南部第２防災倉庫（伊勢市小俣町元町１７１９）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 448,800 落札

2 640,000株式会社　中辻大誠堂

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年1月31日

最低制限価格

\493,680
予定価格

特記事項

業者名

\850,000

契約方法

アルフレッサ　株式会社　伊勢支店

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300522
令和5年11月28日

案件番号

期間（自）

健康福祉部健康課
入札（見積）日

令和5年11月29日

1701 医療機器・器具

契約予定日 令和5年11月29日
履行（納品）場所

調剤台
伊勢市八日市場町１３番１号　伊勢市休日・夜間応急診療所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 612,000 予定価格を超えて

います
2 802,500 予定価格を超えて

います
千巻印刷産業　株式会社

不調
物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

-

最低制限価格

-
予定価格

特記事項

業者名

-

契約方法

有限会社　中西印刷

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300524
令和5年11月28日

案件番号

期間（自）

総務部課税課
入札（見積）日

-

0101 印刷

契約予定日 -
履行（納品）場所

令和６年度　市民税・県民税　特別徴収事務のつづり
伊勢市役所　総務部　課税課　市民税係

案件名


